respectiv exclusiv cu privire la supra-
faţa de 14.548mp care se suprapune 
cu terenul aflat în proprietatea S.C. 
Romexpo S.A. din suprafaţa totală de 
20.532mp din acte (şi 18.941,50mp 
din măsurătorile cadastrale). Preţul 
cesiunii, nu va fi mai mic de 287.000 
(douăsuteoptzecişişaptedemii) Euro 
+TVA, iar modalitatea de plată se va 
stabili, de comun acord, prin 
contractul de cesiune. 2. Autorizarea 
administratorului unic al societăţii să 
semneze toate documentele aferente 
încheierii contractului de cesiune a 
terenului în suprafaţa de 14.548mp